trattasi di servitù 

perpetua di passaggio di una condotta fognante su area pertinenziale al fabbricato. 

Il tutto come meglio descritto in perizia estimatore cui si rimanda. 

Disponibilità del bene: LIBERO 

Oneri condominiali:  ///// 

Prezzo base: € 92.516,17 ( novantaduemilacinquecentosedici-17); 

Offerta minima: € 69.387,13 (sessantanovemilatrecentottantasette-13), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: nella somma pari almeno al 10% del prezzo offerto; 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso 

di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

trattasi di servitù 

perpetua di passaggio di una condotta fognante su area pertinenziale al fabbricato. 

Il tutto come meglio descritto in perizia estimatore cui si rimanda. 

Disponibilità del bene: LIBERO 

Oneri condominiali:  ///// 

Prezzo base: € 92.358,22 ( novantaduemilatrecentocinquantotto-22); 

Offerta minima: € 69.268,67 ( sessantanovamiladuecentosessantotto-67), pari al 75% 

del prezzo base; 

Cauzione: nella somma pari almeno al 10% del prezzo offerto;  

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00.  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso

[...]

trattasi di servitù 

perpetua di passaggio di una condotta fognante su area pertinenziale al fabbricato. 

Il tutto come meglio descritto in perizia estimatore cui si rimanda. 

Disponibilità del bene: LIBERO 

Oneri condominiali: ////// 

Prezzo base: € 50.907,98 (cinquantamilanovecentosette-98); 

Offerta minima: € 38.180,99 (trentottomilacentottanta-99),pari al 75% del prezzo base; 

Cauzione: nella somma pari almeno al 10% del prezzo offerto; 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00;  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di

[...]

OCCUPATO, giusto contratto locazione commerciale del 1.6.2020, la 

cui cessazione per disdetta del Locatore, a darsi almeno 1 anno prima, è esercitabile per la 

scadenza, successiva alla I°, del 31.5.2032. 

Oneri condominiali:/// 

Prezzo base: € 99.729,34 (novantanovemilasettecentoventinove-34); 

Offerta minima: € 74.797,00 (settantaquattromilasettecentonovantasette-00), pari al 

75% del prezzo base; 

Cauzione: nella somma pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00; 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.